
640812-2024 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 640812-2024 - Wyniki

Polska – Usługi odśnieżania – Prowadzenie zimowego utrzymania dróg gminnych, chodników, 
ciągów pieszych, schodów i placu na terenie miasta i gminy Wieliczka w sezonie zimowym 2024
/2025 Część IV
OJ S 206/2024 22/10/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
E-mail: gzd@gzd.wieliczka.eu
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Prowadzenie zimowego utrzymania dróg gminnych, chodników, ciągów pieszych, 
schodów i placu na terenie miasta i gminy Wieliczka w sezonie zimowym 2024/2025 Część IV
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie zimowego utrzymania dróg gminnych, 
chodników, ciągów pieszych, schodów i placu na terenie miasta i gminy Wieliczka w sezonie 
zimowym 2024/2025. Szczegółowy zakres prowadzenia zimowego utrzymania dróg, 
chodników, ciągów pieszych, schodów i placu na terenie Miasta i Gminy Wieliczka 2024/2025 
został opisany w załączniku E do SWZ. 2. Utrzymaniem zimowym zostaną objęte drogi, ulice, 
chodniki, ciągi piesze i schody o następującej sumarycznej długości: - drogi: 48 797 mb, - 
chodniki i ciągi piesze: 7 090 mb, - schody i plac: 2 207 m2. Znaczna część dróg gminnych na 
terenie Gminy Wieliczka jest zlokalizowana w terenie pagórkowatym. 3. Zamawiający 
wyróżnia następujący sposób wykonania przedmiotu zamówienia: 3.1) Dyżur dobowy (dyżur 
bierny) – zadaniem Wykonawcy jest obserwacja warunków atmosferycznych, objazd dróg, 
chodników, ciągów pieszych, schodów i placu – brak działania sprzętu na drogach. 
Zamawiający przewiduje przeprowadzenie 70 dyżurów biernych w okresie wykonywania 
zamówienia dla każdej części zamówienia. 3.2) Akcja dobowa (dyżur czynny) – od momentu 
stwierdzenia przez Wykonawcę, zaistnienia złych warunków pogodowych (lub na wezwanie 
Zamawiającego) prowadzenie czynności związanych z odśnieżaniem, usuwaniem gołoledzi, 
posypywaniem dróg, chodników, ciągów pieszych, schodów i placu. Zamawiający przewiduje 
przeprowadzenie 60 dyżurów czynnych w okresie wykonywania zamówienia dla każdej części 
zamówienia. 3.3) Akcja dobowa (dyżur czynny) prowadzona będzie od godziny 00:00 
pierwszego dnia do godziny 0:00 następnego dnia. 3.4) Rozpoczęcie prowadzenia zimowego 
utrzymania: dyżur dobowy (dyżur bierny) lub akcja dobowa (dyżur czynny) wyznaczy 
upoważniony przedstawiciel Zamawiającego z wyprzedzeniem 4 godzin. Wyznaczenie nastąpi 
telefonicznie lub za pomocą SMS.(Wyprzedzenie może ulec zmianie w przypadku skrócenia 
czasu w ofercie). 3.5) W przypadku ustabilizowania warunków pogodowych nie wymagających 
prac, Zamawiający ma prawo zawiesić czynności związane z zimowym utrzymaniem i za 
okres ten nie przysługuje wynagrodzenie. Upoważniony przedstawiciel Gminnego Zarządu 
Dróg w Wieliczce może zawiesić prowadzenie dyżurów dobowych. Zawieszenie dyżurów 
nastąpi z wyprzedzeniem 4 godzin telefonicznie lub za pomocą SMS. Ponowne rozpoczęcie 
prowadzenia zimowego utrzymania (dyżur dobowy (dyżur bierny) lub akcja dobowa (dyżur 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/640812-2024
mailto:gzd@gzd.wieliczka.eu


640812-2024 Page 2/7

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

czynny)) po ich zawieszeniu następuje na zasadach określonych w pkt 3.3.4). Wykonawca jest 
zobowiązany w ciągu max 4 godzin osiągnąć pełną gotowość do pracy i rozpocząć 
(uruchomić) prowadzenie zimowego utrzymania (dyżur dobowy (dyżur bierny) lub akcja 
dobowa (dyżur czynny)). (Rozpoczęcie prowadzenia zimowego utrzymania dróg może ulec 
zmianie w przypadku skrócenia czasu podanego w ofercie).
Identyfikator procedury: 3b000cac-65dd-4382-b58c-781ef20f2fd4
Poprzednie ogłoszenie: 560432-2024
Wewnętrzny identyfikator: GZD.432.4.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 90611000 
Usługi sprzątania ulic

Miejsce realizacji
Miejscowość: Miasto Wieliczka
Kod pocztowy: 32-020
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 652 000,00 PLN

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Niniejsze postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu 
nieograniczonego o którym mówią art. 132 – 139 uPzp, oraz na warunkach określonych w 
Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. 2. Do niniejszego postępowania 
stosuje się przepisy właściwe dla zamówień o wartości powyżej progów unijnych o których 
mowa w art. 3 uPzp. 3. Do niniejszego postępowania stosuje się przepisy dotyczące usług. 4. 
Zgodnie z art. 139 uPzp Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert, a następnie 
dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, w 
zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu. 5. Do 
nin. postępowania oraz zawartej w jego wyniku umowy, zastosowanie ma art. 5k 
rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z 
działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie zmienionego ROZPORZĄDZENIEM 
RADY (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. 6. W związku z faktem, iż JEDZ nie przewiduje 
przesłanek wykluczenia określonych w art. 5k rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego 
środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie 
zmienionego ROZPORZĄDZENIEM RADY (UE) 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. 
Zamawiający, oprócz JEDZ żąda złożenia wraz z ofertą oświadczenia wykonawcy/wykonawcy 
wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczącego przesłanek wykluczenia z 
art. 5k rozporządzenia 833/2014 składane na podstawie art. 125 ust. 1 ustawy Pzp 
sporządzonego według wzoru stanowiącego załącznik nr 2.a do SWZ. Oświadczenia 
podmiotu udostępniającego zasoby dotyczącego przesłanek wykluczenia z art. 5k 
rozporządzenia 833/2014 składane na podstawie art. 125 ust. 5 ustawy pzp sporządzonego 
według wzoru stanowiącego załącznik nr 2.b do SWZ. (w przypadku wystąpienia takiego 
podmiotu). 7. Informacje uzupełniające: Regulacje o których mowa w pkt 5 i 6 wymuszają na 



640812-2024 Page 3/7

5.1.

Zamawiającym konieczność ustalenia, czy wykonawcę ubiegającego się o udzielenie 
zamówienia publicznego na gruncie danego postępowania nie dotyczą sankcje i zakazy nimi 
statuowane, w szczególności zakaz udzielania zamówień publicznych i sankcja wykluczenia z 
udziału w postępowania (niezależnie / ponad / obok podstaw (okoliczności implikujących) 
wykluczenia regulowanych ustawą PZP), przy czym nie określają one mechanizmu weryfikacji 
/ badania tej kwestii oraz wprost nie wiążą one przedmiotowych aspektów kontekstu sytuacji 
podmiotowej wykonawcy (tzn. kontekstu owych dodatkowych, regulowanych innymi niż 
ustawa PZP aktami prawnymi podstaw wykluczenia z postępowania) z dokumentami i 
oświadczeniami, których złożenia Zamawiający może zgodnie z regulacjami ustawy PZP 
wymagać / żądać od wykonawców stricte celem wykazania braku podstaw wykluczenia z 
postępowania. Wobec jednakże faktu, iż wskazane regulacje stanowią przepisy prawa 
powszechnie obowiązującego i bezpośrednio stosowanego, a więc mają zastosowanie ergra 
omnes (w zakresie określonym ich dyspozycją) oraz mając na względzie konieczność 
weryfikacji statusu wykonawcy ubiegającego się o udzielenie zamówienia (w kontekście 
determinowanym przywołanymi wyżej regulacjami rozporządzenia) – przy nieprzyznaniu (nie 
wyposażeniu) jednakowoż Zamawiającemu wprost dostosowanych do tego narządzi i 
instrumentów pozwalających na weryfikację tegoż w ramach standardowej procedury 
zamówieniowej regulowanej ustawą PZP, za uzasadnione zostało zastosowanie tym 
kontekście mechanizmu oświadczeniowego ze strony wykonawców uczestniczących w 
postępowaniu – obejmującego potwierdzenie, iż dany wykonawca nie stanowi podmiotu 
objętego sankcjami i zakazami statuowanymi rozporządzeniem, w związku z czym 
Zamawiający wymaga złożenia przez Wykonawcę oświadczenia sporządzonego zgodnie z 
załącznikiem 2.a. do SWZ. W przypadku bazowania przez Wykonawcę na zasobach / 
zdolnościach podmiotu trzeciego na etapie badania ofert wymagane będzie przedłożenie 
oświadczenia ze strony podmiotu trzeciego sporządzonego zgodnie z załącznikiem 2.b. do 
SWZ. W kontekście powyższego Zamawiający informuje, iż z racji bezwzględnego 
obowiązywania i bezpośredniego stosowania przedmiotowych regulacji prawnych (obok 
ustawy PZP i niezależnie od samych zapisów SWZ – przywołujących podstawy wykluczenia 
określone w art. 108 ustawy PZP) wykonawcy, wobec których istnieją okoliczności, o których 
mowa w artykule 5k ust. 1 rozporządzenia, podlegać będą wykluczeniu z udziału w niniejszym 
postępowaniu wprost na podstawie przedmiotowych szczególnych regulacji prawnych – 
niezależnie i obok podstaw wykluczenia statuowanych w art. 108 ustawy PZP oraz art. 7 
ustawy ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, w związku z czym złożone przez nich oferty będą odrzucane jako oferty złożone 
przez wykonawców podlegających wykluczeniu z udziału w postępowaniu zgodnie z art. 226 
ust. 1 pkt 2 lit. a) uPzp.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
Postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 
ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z 
późn. zm.) . - 

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Prowadzenie zimowego utrzymania dróg gminnych, chodników, ciągów pieszych, 
schodów i placu na terenie miasta i gminy Wieliczka w sezonie zimowym 2024/2025 Część IV



640812-2024 Page 4/7

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie zimowego utrzymania dróg gminnych, 
chodników, ciągów pieszych, schodów i placu na terenie miasta i gminy Wieliczka w sezonie 
zimowym 2024/2025. Szczegółowy zakres prowadzenia zimowego utrzymania dróg, 
chodników, ciągów pieszych, schodów i placu na terenie Miasta i Gminy Wieliczka 2024/2025 
został opisany w załączniku E do SWZ. 2. Utrzymaniem zimowym zostaną objęte drogi, ulice, 
chodniki, ciągi piesze i schody o następującej sumarycznej długości: - drogi: 48 797 mb, - 
chodniki i ciągi piesze: 7 090 mb, - schody i plac: 2 207 m2. Znaczna część dróg gminnych na 
terenie Gminy Wieliczka jest zlokalizowana w terenie pagórkowatym. 3. Zamawiający 
wyróżnia następujący sposób wykonania przedmiotu zamówienia: 3.1) Dyżur dobowy (dyżur 
bierny) – zadaniem Wykonawcy jest obserwacja warunków atmosferycznych, objazd dróg, 
chodników, ciągów pieszych, schodów i placu – brak działania sprzętu na drogach. 
Zamawiający przewiduje przeprowadzenie 70 dyżurów biernych w okresie wykonywania 
zamówienia dla każdej części zamówienia. 3.2) Akcja dobowa (dyżur czynny) – od momentu 
stwierdzenia przez Wykonawcę, zaistnienia złych warunków pogodowych (lub na wezwanie 
Zamawiającego) prowadzenie czynności związanych z odśnieżaniem, usuwaniem gołoledzi, 
posypywaniem dróg, chodników, ciągów pieszych, schodów i placu. Zamawiający przewiduje 
przeprowadzenie 60 dyżurów czynnych w okresie wykonywania zamówienia dla każdej części 
zamówienia. 3.3) Akcja dobowa (dyżur czynny) prowadzona będzie od godziny 00:00 
pierwszego dnia do godziny 0:00 następnego dnia. 3.4) Rozpoczęcie prowadzenia zimowego 
utrzymania: dyżur dobowy (dyżur bierny) lub akcja dobowa (dyżur czynny) wyznaczy 
upoważniony przedstawiciel Zamawiającego z wyprzedzeniem 4 godzin. Wyznaczenie nastąpi 
telefonicznie lub za pomocą SMS.(Wyprzedzenie może ulec zmianie w przypadku skrócenia 
czasu w ofercie). 3.5) W przypadku ustabilizowania warunków pogodowych nie wymagających 
prac, Zamawiający ma prawo zawiesić czynności związane z zimowym utrzymaniem i za 
okres ten nie przysługuje wynagrodzenie. Upoważniony przedstawiciel Gminnego Zarządu 
Dróg w Wieliczce może zawiesić prowadzenie dyżurów dobowych. Zawieszenie dyżurów 
nastąpi z wyprzedzeniem 4 godzin telefonicznie lub za pomocą SMS. Ponowne rozpoczęcie 
prowadzenia zimowego utrzymania (dyżur dobowy (dyżur bierny) lub akcja dobowa (dyżur 
czynny)) po ich zawieszeniu następuje na zasadach określonych w pkt 3.3.4). Wykonawca jest 
zobowiązany w ciągu max 4 godzin osiągnąć pełną gotowość do pracy i rozpocząć 
(uruchomić) prowadzenie zimowego utrzymania (dyżur dobowy (dyżur bierny) lub akcja 
dobowa (dyżur czynny)). (Rozpoczęcie prowadzenia zimowego utrzymania dróg może ulec 
zmianie w przypadku skrócenia czasu podanego w ofercie).
Wewnętrzny identyfikator: GZD.432.4.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90620000 Usługi odśnieżania

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90630000 Usługi usuwania oblodzeń 90611000 
Usługi sprzątania ulic

Miejsce realizacji
Miejscowość: Miasto Wieliczka
Kod pocztowy: 32-020
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/11/2024
Data zakończenia trwania: 30/04/2025



640812-2024 Page 5/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.6.

5.1.5. Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 652 000,00 PLN

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria dostępności
Kryteria dostępności dla osób niepełnosprawnych nie zostały uwzględnione, ponieważ 
przedmiot zamówienia nie jest przeznaczony dla osób fizycznych

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Opis kryterium cena „C” znajduje się w punkcie 13 SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Opis kryterium cena „Skrócenie czasu rozpoczęcia (uruchomienia) akcji dobowej 
(dyżuru czynnego)” znajduje się w punkcie 13 SWZ
Waga (wartość procentowa, dokładna): 40

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Pouczenie o środkach ochrony prawnej przysługujących 
wykonawcy 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, 
uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony prawnej wobec 
ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o 
konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, 
o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: a) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; b) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o 
udzielenie zamówienia lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w lit. a); 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. 



640812-2024 Page 6/7

8.1.

6.1.4.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. 
Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania. 13. W sprawach nieuregulowanych w nin. punkcie w zakresie wniesienia 
odwołania i skargi mają zastosowanie przepisy Działu IX uPzp.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o 
dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gminny Zarząd Dróg w Wieliczce
Numer rejestracyjny: REGON: 121398842
Adres pocztowy: ul. Lednicka 16a  
Miejscowość: Wieliczka
Kod pocztowy: 32-020
Podpodział krajowy (NUTS): Krakowski (PL214)
Kraj: Polska
E-mail: gzd@gzd.wieliczka.eu
Telefon: +48 12 2782010
Adres strony internetowej: http://www.gzd.wieliczka.eu/pl

mailto:gzd@gzd.wieliczka.eu
http://www.gzd.wieliczka.eu/pl


640812-2024 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/gzd_wieliczka
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/transakcja/982733
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 2d1a5924-016d-4ff3-8d83-5a417962939d - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 21/10/2024 11:37:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 640812-2024
Numer wydania Dz.U. S: 206/2024
Data publikacji: 22/10/2024

https://platformazakupowa.pl/pn/gzd_wieliczka
https://platformazakupowa.pl/transakcja/982733
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-21T22:12:18+0000




